

くるみアレルギー表示のご案内です



いつも「おはよう宅配」をご利用いただきありがとうございます。
食物アレルギーに関する義務表示への移行に関わって、2025年3月31日までの経過措置期間ですが、おはよう宅配では、9月号から「くるみアレルギー」のご案内を進めます。おはようガイドへのご案内方法、CCR注文書・Web画面での登録方法についてお知らせいたします。ご協力とご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

(1) おはようガイド（カタログ）、Web 注文画面への
くるみアレルギー表示のご案内方法
原材料で「くるみ」を使用した商品については、
9月号より **くるみ**（右のマーク）を記載してご案内をいたします。

(2) OCR 注文書へのくるみアレルギー項目追加の方法

①8月号配布 1週～5週いずれかのOCR裏面下段の「くるみ」アレルギー項目欄へ「1」と記載ください。

9月号OCR注文書から色分け（ピンク）で表示されます。

アレルギー表示 ●登録される場合は[1]、取り消しの場合は[2]をご記入ください。●既に登録されているアレルギーには★が付きます。

乳 <input type="checkbox"/>	卵 <input type="checkbox"/>	小麦 <input type="checkbox"/>	ビーツ <input type="checkbox"/>	そば <input type="checkbox"/>	えび <input type="checkbox"/>	かに <input type="checkbox"/>	くるみ <input type="checkbox"/>
----------------------------	----------------------------	-----------------------------	------------------------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------	------------------------------

表示価格は総額表示です。
(合計金額の計算のための目安です。)

②Web 注文画面でのくるみアレルギーの追加の方法

a マイページ>利用登録情報変更>アレルギー情報のくるみアレルギー表示欄へ☑をいれてください。

注文画面にて強調表示（背景色が入る）されます。

b お買い得品からご注文、今週の新商品等など注文登録画面でアレルギー除外欄へ☑をいれてください。

注文画面にて対象となるアレルギーを使用した商品が表示されません。

アレルギー除外「くるみ」
項目へ☑をいれてください。
※Webについては、7月1日
以降よりご確認いただけます。

ご注意ください。

- 安全のために、お召し上がりの際はお届けされた商品の裏面のアレルギー表記を必ずご確認いただきますようお願いいたします。

ご不明な点は、コープあいち おはよう宅配課 052-703-1382 までご連絡下さい。

裏面には「夏季休暇に伴う配達日程」についてのご案内があります。ご確認ください。